## 关于本会与"2011 华南国际铸造及压铸技术工业展" 完全无关的声明

各压铸及铸造企业,各同业友好协会,

本会主办的展览会原名"东莞国际铸造及压铸技术工业展(英文简称 FDI)",原委托"世贸博览香港有限公司"(内地关联公司为"东莞市龙亨展览有限公司") 承办。去年双方合同到期后,未再续约,因此该项委托早已自动终止。

本会主办的展览会自本届(今年5月25-27日)起正名为"国际(深圳)铸业展" (连手广东省铸造行业协会主办),并已委托"e21摩奇创意"公司承办。

根据有关企业反映,本会工作人员仔细浏览后证实,"东莞市龙亨展览有限公司"和"世贸博览香港有限公司"主办的"2011华南国际铸造及压铸技术工业展"网站以及世贸博览香港有限公司网站,大量使用了本会主办的"东莞铸造及压铸技术工业展"数据。

对此行为,本会严正声明如下:

- 一、因双方未再续约,"东莞市龙亨展览有限公司"和"世贸博览香港有限公司"主办的"2011华南国际铸造及压铸技术工业展"跟本会毫无关系。
- 二、未经许可, "东莞市龙亨展览有限公司"和"世贸博览香港有限公司"在其展览会和公司网站大量使用如下数据的做法可能对广大同行产生误导, 是十分不妥的:
  - (一) 本会名称和 logo;
- (二)本会友好协会、本会主办的"东莞铸造及压铸技术工业展"支持机构名称 (包括中国铸造协会、中国铸造学会、台湾铸造品工业同业公会等在内的数十家 内地和香港协会):

- (三)本会主办的往届展览会图片;
- (四)本会及友会领导图片;
- (五)本会众多会员名称及 logo。

三、本会已经委托技术人员采取措施保全证据,并对"东莞市龙亨展览有限公司"和"世贸博览香港有限公司"的上述做法是否构成侵权违法,征求法律顾问的意见。

以上特此声明。同时,本会真诚感谢各行业机构和企业对本会展览会的大力支持!

香港压铸及铸造业总会



2011年4月8日